Насосы для ГВС серии CWA с
корпусом из латуни с резьбовым
присоединением
 Технический паспорт
эл.почта: hsn@nt-rt.ru || cайт: https://hoobs.nt-rt.ru
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56

5. ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
CWA 15-14B
6. РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ ОБОЗНАЧЕНИЯ HACOCA
7. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
- Насосный агрегат —1 шт.,
- Упаковка -1 шт.,
- Руководство по монтажуи эксплуатации -1 шт.
8. ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ HACOCOB
Расходно-напорная характеристика насоса
н tиj i,s
1,0
0,2
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1,0 1,1
6
1
6
Напряжение, частота
и кол-во фаз сети
Монтажная длина
80 мм
Материал корпуса
B  - Латунь
Максимальный напор, кПа
Внутренний диаметр патрубков, мм
Наименование серии насоса:
CWA
6. РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ ОБОЗНАЧЕНИЯ НАСОСА
CWA    15  -  14  B 80  1х230В 50Гц
7. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
- Насосный агрегат – 1 шт.,
- Упаковка - 1 шт.,
- Руководство по монтажу и эксплуатации - 1 шт.
8. ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ НАСОСОВ
Расходно-напорная характеристика насоса
9. МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
- Перед установкойи обслуживанием насоса необходимо отключить
электропитание.